שבע (כב' השופט ג' אמוראי) בת"פ 27327-07-15.

רקעוהליכיםקודמים

1. המבקש הורשע על בסיס הודאתו בביצוע 77 עבירות של ניכוי מס תשומות שלא כדין בנסיבות מחמירות,
שביצע כמנהל הפעיל בחברה (שהורשעה גם היא) (להלן: החברה), לפי סעיף 117(ב)(5) ביחד עם סעיף 117(ב2)(2)

ו-(3) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975. מכתב האישום עולה כי לאורך שנתיים ניכה המבקש מס תשומות בסך